Paslaugy eksportas ir importas pagal salj

Matavimo vienetai: Eurai (milijonai)

sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting
sorting 2023 - | ketv. 2023 - Il ketv. 2023 - 1l ketv. 2023 - |V ketv. 2024 - | ketv. 2024 - Il ketv. 2024 - 11l ketv. 2024 - |V ketv. 2025 - | ketv.
IS viso
Eksportas 4 390,21 4 965,99 5 098,64 5370,33 4 982,02 5609,92 5789,44 5980,63 5 562,88
Importas 2785,45 2955,08 3080,26 3574,87 2932,76 3298,97 3489,74 3850,89 3403,46
Balansas 1 604,76 2010,91 2018,38 1795,46 2 049,26 2 310,95 2299,70 2129,74 2 159,42
Europos Sajunga (27
Salys)
Eksportas 3288,82 3699,32 3648,01 4 049,65 374758 4 226,76 4215,63 4 382,80 4079,19
Importas 2132,22 2139,35 2 323,06 2616,54 2215,93 2 351,60 2 477,03 2825,88 2 524,51
Balansas 1 156,60 1 559,97 1.324,95 1433,11 1531,65 1 875,16 1 738,60 1 556,92 1 554,68
Euro zona (20 $aliy)
Eksportas 2625,93 2907,32 2917,40 321436 2921,05 3311,86 3276,29 3370,09 3189,27
Importas 1 554,28 1518,26 1 668,34 1920,57 1515,49 1615,81 1752,66 1 962,35 1 804,95
Balansas 1071,65 1 389,06 1 249,06 1 293,79 1 405,56 1 696,05 1 523,63 1407,74 1.384,32
Lengvatinio
apmokestinimo zona
Eksportas 59,22 76,76 73,22 73,77 75,59 89,96 112,53 127,36 83,32
Importas 102,03 107,45 121,17 118,63 77,49 93,85 73,55 119,54 114,18
Balansas -42,81 -30,69 -47,95 -44.,86 -1,90 -3,89 38,98 7,82 -30,86
Airija
Eksportas 76,46 79,18 63,27 63,62 63,69 76,42 74,78 70,30 80,99

Importas 167,99 179,09 162,23 291,45 173,83 201,22 228,54 251,49 256,47



sorting
Balansas
Austrija
Eksportas
Importas
Balansas
Baltarusija
Eksportas
Importas
Balansas
Belgija
Eksportas
Importas
Balansas
Bulgarija
Eksportas
Importas
Balansas
Cekija
Eksportas
Importas
Balansas

Danija

sorting
2023 - | ketv.

-91,53

124,60
24,25

100,35

41,52
21,08

20,44

155,44
68,82

86,62

9,74
17,44

-7,70

32,98
21,88

11,10

sorting
2023 - Il ketv.

-99,91

144,52
20,84

123,68

51,07
24,49

26,58

165,57
57,11

108,46

11,87
22,89

-11,02

38,07
27,86

10,21

sorting
2023 - 1l ketv.

-98,96

139,62
22,09

117,53

63,71
23,50

40,21

179,90
61,56

118,34

11,35
25,69

~14,34

43,28
32,27

11,01

sorting
2023 - |V ketv.

-227,83

158,95
27,86

131,09

41,56
20,68

20,88

200,26
73,07

127,19

14,59
22,60

-8,01

49,81
29,11

20,70

sorting
2024 - | ketv.

-110,14

168,46
30,69

137,77

32,68
15,88

16,80

181,83
53,80

128,03

13,99
19,63

-5,64

39,81
29,35

10,46

sorting
2024 - Il ketv.

-124,80

194,25
24,10

170,15

29,76
22,31

7,45

186,19
66,91

119,28

17,69
15,84

1,85

39,33
24,07

15,26

sorting
2024 - |1l ketv.

-158,76

175,59
23,08

152,51

38,42
58,01

-19,59

189,89
70,61

119,28

19,85
22,29

—2,44

50,25
30,32

19,93

sorting
2024 - |V ketv.

-181,19

179,79
28,81

150,98

35,27
38,73

-3,46

205,22
66,06

139,16

20,87
24,66

-3,79

44,23
43,01

1,22

sorting
2025 - | ketv.

-175,48

188,40
32,26

156,14

41,24
19,38

21,86

174,07
65,04

109,03

19,09
24,55

-5,46

45,87
33,58

12,29



sorting
Eksportas
Importas
Balansas
Jungtiné Karalysté
Eksportas
Importas
Balansas
Egiptas
Eksportas
Importas
Balansas
Estija
Eksportas
Importas
Balansas
Graikija
Eksportas
Importas
Balansas
Honkongas
Eksportas

Importas

sorting
2023 - | ketv.

192,58
63,13

129,45

278,29
177,18

101,11

1,80
9,96

-8,16

123,69
126,98

-3,29

6,43
28,36

-21,93

4,49

10,62

sorting
2023 - Il ketv.

218,94
68,26

150,68

369,30
215,10

154,20

3,74
7,53

-3,79

130,32
139,12

-8,80

9,02
21,24

-12,22

7,11

9,85

sorting
2023 - 1l ketv.

201,27
67,65

133,62

400,96
213,95

187,01

4,72
2,36

2,36

141,30
140,02

1,28

13,31
43,17

-29,86

9,10

8,89

sorting
2023 - |V ketv.

236,13
75,55

160,58

298,97
279,42

19,55

2,77
14,29

-11,52

140,67
166,77

-26,10

14,29
15,42

-1,13

5,88

8,68

sorting
2024 - | ketv.

246,58
73,70

172,88

274,22
220,84

53,38

0,36
12,85

-12,49

131,21
122,46

8,75

14,95
16,39

-1,44

9,15

6,82

sorting
2024 - Il ketv.

261,51
80,63

180,88

363,22
227,23

135,99

0,84
5,94

-5,10

156,53
141,10

15,43

17,49
20,44

-2,95

6,02

4,62

sorting
2024 - |1l ketv.

243,22
80,19

163,03

410,09
253,91

156,18

0,82
3,49

-2,67

152,03
126,38

25,65

18,02
45,00

-26,98

sorting
2024 - |V ketv.

268,09
110,66

157,43

390,66
308,33

82,33

0,70
15,65

-14,95

149,71
146,25

3,46

20,47
29,62

-9,15

5,44

6,98

sorting
2025 - | ketv.

269,83
74,00

195,83

377,64
252,60

125,04

1,25
13,14

-11,89

124,37
115,21

9,16

21,85
17,02

4,83

5,73

10,54



sorting
Balansas
Indija
Eksportas
Importas
Balansas
Ispanija
Eksportas
Importas
Balansas
Iltalija
Eksportas
Importas
Balansas
Japonija
Eksportas
Importas

Balansas

Jungtinés Amerikos

Valstijos
Eksportas
Importas
Balansas

Kanada

sorting
2023 - | ketv.

-6,13

3,52
2,09

1,43

97,77
72,69

25,08

202,25
69,03

133,22

1,00
1,10

-0,10

181,25
80,41

100,84

sorting
2023 - Il ketv.

-2,74

5,56
2,30

3,26

111,63
84,02

27,61

215,16
80,81

134,35

188,61
77,25

111,36

sorting
2023 - Il ketv.

0,21

7,40
3,07

4,33

111,68
89,22

22,46

238,66
94,23

144,43

0,84
0,91

-0,07

208,69
88,06

120,63

sorting
2023 - |V ketv.

-2,80

6,04
3,50

2,54

110,27
112,52

-2,25

237,87
109,13

128,74

206,02
213,17

-7,15

sorting
2024 - | ketv.

2,33

6,40
3,91

2,49

121,27
70,65

50,62

182,07
94,20

87,87

2,03
0,72

1,31

201,97
88,23

113,74

sorting
2024 - Il ketv.

1,40

6,18

5,08

140,09
72,16

67,93

220,62
98,78

121,84

1,50
4,91

-3,41

218,89
90,05

128,84

sorting
2024 - |1l ketv.

-1,14

5,87
4,92

0,95

137,32
117,02

20,30

229,29
111,69

117,60

2,30
9,08

-6,78

242,74
103,98

138,76

sorting
2024 - |V ketv.

~1,54

6,54
4,10

2,44

147,96
112,99

34,97

250,33
126,76

123,57

5,94
1,62

4,32

302,87
179,44

123,43

sorting
2025 - | ketv.

~4.,81

6,41
9,42

-3,01

132,87
70,30

62,57

226,77
114,18

112,59

2,74
1,21

1,63

298,37
161,24

137,13



sorting
sorting 2023 - | ketv.
Eksportas 7,96
Importas 6,87
Balansas 1,09
Kazachija
Eksportas 35,19
Importas 20,74
Balansas 14,45
Kinija
Eksportas 6,62
Importas 16,38
Balansas -9,76
Kipras
Eksportas 81,78
Importas 28,75
Balansas 53,03
Kroatija
Eksportas 3,71
Importas 8,06
Balansas -4,35
Latvija
Eksportas 154,64
Importas 221,68

sorting
2023 - Il ketv.

9,25
86,80

-77,55

37,22
18,92

18,30

6,77
16,42

-9,65

81,61
28,57

53,04

3,86
6,89

-3,03

159,36

210,04

sorting
2023 - Il ketv.

13,77
5,73

8,04

37,01
18,07

18,94

7,68
15,14

-7,46

76,71
38,41

38,30

4,26
7,23

-2,97

158,51

254,11

sorting
2023 - |V ketv.

14,89
7,43

7,46

40,29
17,69

22,60

10,48
14,63

-4,15

94,58
37,54

57,04

5,67
5,67

0,00

174,15

258,11

sorting
2024 - | ketv.

13,10
5,09

8,01

43,67
13,15

30,52

13,25
17,78

-4,53

92,22
37,79

54,43

6,66
11,57

-4.,91

126,72

197,06

sorting
2024 - Il ketv.

16,08
6,64

9,44

39,27
14,66

24,61

19,66
20,43

-0,77

120,31
48,87

71,44

7,61
6,55

1,06

167,92

216,72

sorting
2024 - |1l ketv.

18,09
6,39

11,70

57,73
16,96

40,77

32,10
26,18

5,92

130,79
53,18

77,61

8,86
7,21

1,65

175,73

232,48

sorting
2024 - |V ketv.

21,62
4,97

16,65

70,88
22,83

48,05

41,71
23,74

17,97

128,34
56,76

71,58

10,67
5,77

4,90

203,63

253,39

sorting
2025 - | ketv.

24,88
512

19,76

50,86
21,42

29,44

20,25
23,25

-3,00

129,66
60,56

69,10

13,06
6,63

6,43

153,72

205,51



sorting
Balansas
Lenkija
Eksportas
Importas

Balansas

Liuksemburgas

Eksportas
Importas
Balansas
Malta
Eksportas
Importas
Balansas
Nyderlandai
Eksportas
Importas
Balansas
Norvegija
Eksportas
Importas
Balansas

Portugalija

sorting
2023 - | ketv.

-67,04

183,18
351,16

-167,98

22,75
27,59

—4,84

16,27
60,98

—44,71

314,84
168,50

146,34

79,95
76,49

3,46

sorting
2023 - Il ketv.

-50,68

208,79
366,92

-158,13

19,51
37,83

-18,32

28,88
65,23

-36,35

335,62
116,72

218,90

97,05
57,79

39,26

sorting
2023 - 1l ketv.

-95,60

210,52
383,89

-173,37

17,28
39,91

-22,63

30,24
90,10

-59,86

307,88
115,32

192,56

142,27
65,98

76,29

sorting
2023 - |V ketv.

-83,96

233,76
414,03

-180,27

26,95
23,10

3,85

35,88
59,69

-23,81

431,13
131,50

299,63

131,50
66,85

64,65

sorting
2024 - | ketv.

-70,34

239,21
438,49

-199,28

52,84
21,98

30,86

47,88
42,47

5,41

357,76
113,79

243,97

166,85
68,16

98,69

sorting
2024 - Il ketv.

-48,80

279,57
471,70

-192,13

23,57
22,09

1,48

49,74
37,64

12,10

392,74
125,01

267,73

155,18
57,57

97,61

sorting
2024 - 1l ketv.

-56,75

282,27
443,42

-161,15

26,29
25,56

0,73

35,95
52,93

-16,98

372,98
137,06

235,92

186,53
71,50

115,03

sorting
2024 - |V ketv.

-49,76

308,54
523,09

-214,55

35,41
29,76

5,65

47,24
59,07

-11,83

412,89
174,16

238,73

175,44
65,61

109,83

sorting
2025 - | ketv.

-51,79

261,58
447,94

-186,36

64,35
40,94

23,41

51,77
70,63

-18,86

406,41
132,81

273,60

136,85
60,10

76,75



sorting
Eksportas
Importas
Balansas
Prancizija
Eksportas
Importas
Balansas
Rumunija
Eksportas
Importas
Balansas
Rusija
Eksportas
Importas
Balansas
Slovakija
Eksportas
Importas
Balansas
Slovénija
Eksportas

Importas

sorting
2023 - | ketv.

10,64
24,02

-13,38

433,07
150,06

283,01

17,01
21,40

-4,39

122,73
33,58

89,15

9,15
6,47

2,68

6,88

10,33

sorting
2023 - Il ketv.

14,24
17,02

_2,78

468,79
173,71

295,08

64,06
24,09

39,97

94,70
30,73

63,97

9,85
8,40

1,45

6,40

9,66

sorting
2023 - Il ketv.

15,90
14,52

1,38

474,01
145,32

328,69

29,40
24,35

5,05

104,43
32,93

71,50

11,60
11,31

0,29

6,88

8,33

sorting
2023 - |V ketv.

20,99
20,18

0,81

531,00
190,94

340,06

38,69
25,72

12,97

90,31
26,89

63,42

13,36
10,83

2,53

7,94

10,20

sorting
2024 - | ketv.

21,18
24,42

-3,29

483,96
170,88

313,08

51,70
24,27

27,43

75,21
30,30

44,91

24,94
9,24

15,70

8,01

7,04

sorting
2024 - Il ketv.

31,33
13,34

17,99

501,15
185,88

315,27

54,87
19,82

35,05

72,95
30,27

42,68

14,10
7,73

6,37

8,18

7,57

sorting
2024 - |1l ketv.

25,69
15,93

9,76

487,27
165,29

321,98

58,77
27,85

30,92

70,87
35,88

34,99

15,30
11,29

4,01

9,91

6,50

sorting
2024 - |V ketv.

32,65
26,96

5,69

524,08
216,38

307,70

66,59
28,30

38,29

54,12
32,10

22,02

18,36
12,31

6,05

13,47

10,41

sorting
2025 - | ketv.

32,23
25,16

7,07

489,22
209,68

279,54

46,25
21,49

24,76

38,65
27,56

11,09

18,51
15,18

3,33

10,42

7,51



sorting
Balansas
Suomija
Eksportas
Importas
Balansas
Svedija
Eksportas
Importas
Balansas
Sveicarija
Eksportas
Importas
Balansas
Turkija
Eksportas
Importas
Balansas
Ukraina
Eksportas
Importas
Balansas

Vengrija

sorting
2023 - | ketv.

-3,45

64,24
26,51

37,73

191,84
85,05

106,79

95,74
14,34

81,40

27,44
11,09

16,35

17,64
24,40

-6,76

sorting
2023 - Il ketv.

-3,26

65,83
25,64

40,19

204,72
80,61

124,11

97,77
18,27

79,50

31,33
43,93

-12,60

20,52
22,20

-1,68

sorting
2023 - Il ketv.

-1,45

71,34
28,99

42,35

193,24
90,84

102,40

111,67
17,59

94,08

57,98
50,43

7,55

21,53
19,22

2,31

sorting
2023 - |V ketv.

-2,26

73,65
87,21

-13,56

216,81
95,65

121,16

119,24
26,14

93,10

42,20
40,95

1,25

25,89
28,66

-2,77

sorting
2024 - | ketv.

0,97

69,07
36,94

32,13

189,88
90,02

99,86

112,94
18,85

94,09

34,30
13,26

21,04

19,84
22,89

-3,05

sorting
2024 - Il ketv.

0,61

72,94
31,43

41,51

215,43
93,22

122,21

122,54
24,48

98,06

42,35
55,61

-13,26

14,80
19,88

-5,08

sorting
2024 - |1l ketv.

3,41

74,01
43,88

30,13

221,51
90,79

130,72

136,30
24,39

111,91

39,24
56,50

-17,26

12,83
22,17

-9,34

sorting
2024 - |V ketv.

3,06

85,54
49,41

36,13

252,29
101,37

150,92

140,90
40,95

99,95

20,43
44,71

-24,28

15,63
24,26

-8,63

sorting
2025 - | ketv.

2,91

77,82
49,38

28,44

203,24
94,78

108,46

132,63
34,00

98,63

19,94
22,35

-2,41

28,54
23,79

4,75



sorting

Eksportas
Importas
Balansas

Vokietija
Eksportas
Importas
Balansas

Kitos Salys
Eksportas
Importas

Balansas

Atnaujinta: 2025-06-20

sorting
2023 - | ketv.

23,17
14,00

9,17

721,32
263,21

458,11

208,64
150,78

57,86

sorting
2023 - Il ketv.

28,11
20,71

7,40

857,97
236,20

621,77

262,64
192,87

69,77

sorting
2023 - Il ketv.

32,36
25,22

7,14

854,76
302,25

552,51

268,35
196,20

72,15

sorting
2023 - |V ketv.

38,06
27,73

10,33

873,13
288,52

584,61

290,97
193,37

97,60

sorting
2024 - | ketv.

36,34
21,26

15,08

766,38
280,23

486,15

237,49
181,88

55,61

sorting
2024 - Il ketv.

39,06
25,38

13,68

930,68
288,07

642,61

281,36
363,02

-81,66

sorting
2024 - 1l ketv.

53,50
26,96

26,54

936,39
278,92

657,47

324,08
314,90

9,18

sorting
2024 - |V ketv.

42,91
21,15

21,76

834,01
305,39

528,62

318,89
222,88

96,01

sorting
2025 - | ketv.

36,72
19,44

17,28

792,78
310,38

482,40

305,05
197,71

107,34



	Paslaugų eksportas ir importas pagal šalį

